1454. EEGUM SCOTOPtU.M. 635 Compotum ballivorum burgi de Lynlithqw, reddituin Lynlithqw. apud Edinburgh per ratricium Kaa et Thoiiiaiu Petygrew, ballivos dicti burgi, [7 July IJ^oJ^y from 5 July IJ^'jO to date : ^ years. CJiarge. FenrieSy by feu-charter, £20. Discharge. To Prioress of Manuale, as p. 2Ji4, by receipt and at risk, £2 13s. id.l^ Et per solucionem factam tliesaurario, per recepcionem domini Niniani Spot super compotum, iiij It. vj s. viij d., pro quibus respondebit. thcisaurarius. Summa expensarum, vij H. Et sic restaut xiij tt. De qua, Alexander Name, quondam compotorum rotulator, fatetur per literas suas se recepisse viij It. x s. iiij d. Et magistro Ivicardo Forbas, time compotorum rotulatori, per solucionem   factam dicto Alexandro Yhong, pro parte dicti liicardi fatenti receptum super compotum, iiij ti. vj s. Res|>ondebit viij d., pro quibus respondebit. Et domino tliesaurario, rotulator. domino Niniano Spot recipiente super compotum, iii s., de „ .- 1 1 -^ n 1 • ...al -n Respondebit quibus respondebit. bumma nujus expense, xiij li. Et thesaurarius. sic eque. Eque. Compotum ballivorum burgi de Edinburgh, redditum Edynburgh ibidem per Thomam de Prestoune ex parte ballivorum dicti burgi, [10 Jidy HSJi,,frmn 16 June IJfSS to date. Charge. Arrears, £10. Fermes, hy feu-charter, £3Jf, 13s. id. Sum, £U 13s. I^d. Discharge. To Abbot of Dumfermline, as p. 1^9, by receipt, £5. To Dominicans of Edinburgh, as p. ^9, by receip)t of Prior, £6 13s. J^d. To three chaplains at Carstoiphine, hy receipt ofpiwost of church, asp. 399, £20.] Et allocate compotanti in partem solucionis quinque librarum sibi debitarum pro falcacione et lucracione feni prati domini regns de anno precedente hoc compotum, ut patet per literas domini regis sul) signeto et subscripcione de precepto, et dicto Thonia fatente receptum super compotum, iij K. [Sum, £3^ 13s. 4d. Balance, £10.] Compotum Ijallivorum burgi de Cupro, redditum apud Coupir. Edinburgh ])er Thomam de Kinynmont, ununi ballivorum

    036 FvOTULI SCACCAEII 1454. tlicti biirgi, [10 July HSi, from ^9 November H52 to date : S terms. Fcniics, hy fcn-clmrter, MS; paid, as 'p. 24,2, to Allot of Cidross.] Strivel}iie, Compotum ballivorum burgi de Strivelyne, redditum apud Edinburgh per Willelmum de Pordewyn, [9 July I4S4, from '21 June IJ/SS. Charge. Fermes, ly feu-charter, £16. Discharge. To Allot of Camliiskenneth, as p. 242, £15 6s. 8d^ Et per solucionem factam domino thesaurario, , , . domino Niniano Spot recipiente super compotum, xiij s. Niaiauus. iiij d., pro quibus respondebit. Et sic eque. Tertli. Compotum ballivorum burgi de Perth, redditum apud Edinburgh per Andream Charteris et Johannem Dunnyn, ballivos dicti burgi, [12 July 1^54, from 19 June 1453 to date. Charge. Arrears, £10], de quodam plegio de recenti deforciamento invento per Jacobum Scot super Laurencio de Spens de Condy. [Fermes, ly feu-charter, £80. Sum, £90.] De qua summa, allocate compotantibus per solucionem factam priori et conventui domus Carthusiensis Vallis Virtutis juxta Perth, percipientibus annuatim de firmis dicti burgi quinquaginta marcas, ex concessione domini regis, de duobus termini s hujus compoti, ut patet per literas dicti prioris de recepto ostensas super compotum, xxxiij H. vj s. viij d. [To Dominicans of Perth, £14 ISs. Jfd. ; Carmelites, £3 6s. 8d. ; and Allot of Scone, £5 3s. 4d' ; as p. ^2. To Prior of St Andrews, as p. 42, ly his receipt, 13s. 4d. To Allot of Camluskenneth, £2 10s. ; and chaplain of St Laurence ly receipt of Prior of Dominicans, £4, as p. 4^3. To provost and community of Perth for Iridge of Tay, as p. 43], per literas Johannis de Peblis, magistri fabrice dicti pontis, de recepto, [£10 14s. 8d. To Prior of Carthusians, pension formerly due to Hospital of St Leonard, £5 ; and pension formerly due to Hospital of St Mary Magdalene, 12s. Sum, £80.] Et sic debent x K.,

    1454. REGUM SCOTOEUM. 637 per avreragia ultimi compoti sui, iit patet in pede ejusdem. Compotum ballivorum burgi de Renfrew, redditum per Eenfreu. Willelmum de Rosse nomine ballivorum burgi de Renfrew, [Edinhurgh, 15 July IJ/Jj^, from 13 June H53 to date. Fermes, hy feu-charter, £5 6s. 8d.'] Quam summam persolvit compotans domino thesaurario, episcopo Moravi- , ^^ ensi, domino Niniano Spot recipiente super compotum, de thesaurarius. quibus respondebit. Et sic eque. ^^^^* Compotum ballivorum burgi de Montrosse, redditum Montrosse. apud Edinburgh per Johannem Scot, unum ballivorum dicti burgi, [12 Jidy 11^51^, from 2 August 1453 to date. Clmrge. Fermes, hy feu-cliarter, £16.'] De qua summa, allocate compotanti per solucionem factam domino thesaurario, domino Niniano Spot recipi- „ ^ , ., . ^ ^, Respondebit ente super compotum, xxij s. viij a., de quibus respondebit. thesaurarius. [To Bishop of Brechin, as p. 139, £12 5s. ^d. To Prior of Rostinot, second tithes, as p. 139, at risk of accoicntant, £2 12s. Sum, £16.] Sic eque. Eque. Compotum ballivorum burgi de Forfare, redditum apud Eorfaie. Edynburgh per Johannem de Barry, unum ballivorum dicti burgi, [12 July H54, from 31 July lJf.53 to date. Clmrge. Fermes, hy feu-charter, £8 13s. Jfd. Discharge. To Prior of Rostinot, as p. 50, £2. Balance^ £6 13s. 4cL] Compotum ballivorum burgi de Inverkething, [Edin- Inverhurgh, 13 Jidy 1^54] per nomine kething. dictorum ballivorum, [frvm 12 June H53 to date. Fermes, hy feu-charter, £5.] Que summa allocatur compotanti per solucionem factam per eundem domino thesaurario, domino Niniano Spot recipiente super compotum, de quibus respondebit. Et sic eque. thesaurarius. Computum ballivorum burgi de Lanark, redditum apud Lanark.

    C38 EOTULI SCACCAEII 1454. Kihniburgli per Jacobum de Foresta, unum ballivorum (licii burgi, [16 July IJfSJ^Jrom 5 July U5S to date. Charge. Fermes, hj fete-charter, £6.] De qua, allocati computanti per solucionem factam (loiuino Johanni Broun, magistro hospitalis beati Leonard! propc burguin de Lanark, percipient! annuatim quadra«^iiita solidos de firmis dicti burgi ex elimosina regis antiqua, sub periculo computancium, de anno compoti, xls. Summa expensarum patet. Et.sic restant iiij K. Quam summam solvent Johanni Darrach, alias senescallo, ad providendum pro domino rege apud Cranfurd infra octo dies, sub securitate custodis privati sigilli. Et sic, Eque. illis quatuor libris solutis, eque quoad computantem. Abirdene. Compotum ballivorum burgi de Abirdene, redditum apud Edinburgh per Thomam de Fyffe, unum ballivorum dicti burgi, [19 July H5i,from 28 July H53 to date. Charge. Arrears, £19 16s. 8d. Fermes and 'petty customs, hy feu-charter, £213 6s. 8d. Sum, £233 3s. J^d. Discharge. To Bishop of Aberdeen, second tithes, as p. 46, £21 6s. 8d. To Dominicans of Aberdeen, £17 6s. 8d. ; and Carmelites, £6 13s. 4d. ; as p. J^6. To Dean and chapter of Aberdeen for anniversary of John Barhar, as p. 4-03, £1.] Et decano et capitulo ecclesie Cathanensis, •: percipientibus in anno quinque marcas pro frumento et vino ad confeccionem et consecracionem corporis Christi, ut patet per Hteras dicti episcopi de recepto ostensas super compotum, iij H. vj s. viij d. [To Bishop of Orkney, by receipt of Walter Tuloch, as p. 197, £S.] Et per solucionem factam domino Erskyn, percipient! annuatim centum libras, in plenam solucionis dicte pensionis de anno compoti, ut patet per literas Johannis de Fyff, procuratoris dicti domini Erskyn, de recepto ostensas super compotum, et sub periculo compotantis, j^ K. Et heredibus quondam Gilbert! Wricht, percipientibus annuatim quinque libras de firmis dicti burgi, ut patet per Eicardum de Kyntore, burgensem de Abirdene, fatentem receptum super compotum, procuratorio nomine Willelm! filii et heredis dicti

    1454. REGUM SCOTOPtUM. 639 Gilbert!, v H., de anno luijus compoti. Et Waltero Berklay de Garntuly, percipient! annuatim de firmis diet! burgi quinque libras, in plenani solncioneni dicte pensionis de anno compoti, ut patet per literas dicti Walter! de recepto ostensas super compotum, v H Et signifero dicto Endure, ex gracia regis, ut patet per suas literas sub privato et subscripcione de precepto ostensas super compotum, et dicto Endure fatente receptum, in plenani solucionem pensionis sue de anno compoti, iij ti. vj s. viij d. Et per liberacionem factam domino Alexandro, camerario domini nostfi regis ex parte boriali aque de Dee, ipso fatente receptum super compotum, xij tt. xiij s. iiij d., cum quibus dictus dominus Alexander oneravit se in compote suo. [Sum, £180 6s. 8d. Balance, £52 16s. Scl] De quibus, allocate compotantibus per solucionem factam Alexandro quondam comiti Craufurdie, ex causa in compoto custumariorum ex alio latere hujus rotuli contenta ante decessuni ejusdem, de anno compoti, x K. Summa liujus allocacionis patet. Et sic debent de claro xlij H. xvj s. viij d. Compotum ballivorum burgi de Invernyss, redditum Invernyss. apud Edinburgh per Eeginaldum Clerk et Hugonem Clerk nomine ballivorum dicti burgi, [19 July 145^, from 7 July IJfSl to date : 3 years. Charge. Fermes, hy feu-charter , £160, and 3 lb. pepper for Markinch, as p. IfJ^l. Discharge. To Dominicans of Inverness, as p. 199, £30. To chaplain in cathedral of Moray, as p. 199, hy his receipt y £1 6s^ Et per solucionem factam Jacobo de Levingstoune, camerario regni Scocie, pro custodia castri de Invernys, in partem solucionis feodi sui do tribus annis hujus compoti, ut patet per literas domini regis sub privato et subscripcione de precepto ostensas, et Roberto Name, clerico suo, ex parte ipsius fatente receptum in parte, et literas dicti camerarii subscriptas manu ejusdem de recepto eciam ostcnfias super compotum, jViij It. xiiij g. Et Alexandro P'raserde Golfurde,demandato domini regis sub privato de precepto alias ostenso, et |j)er] i})8ius literas de

    6iO EOTULI SCACCARII 1454. Respoodebit thesaorarius. Ban!. recepto, de teniiino beati Martini anni Domini etc. quinqua^Ljcsimi secundi, ostensas super compotum, xiij H. vj s. viij d. Et eidem Alexandre, pro feodo suo de eodem precepto, de termino Pentliecostes anni supradicti, ipso fateute eciam per literas suas receptum super compotum, \'j li. xiij s. iiij d. Summa expensarum, j^'lx H. Et sic restant tres libre piperis, pro quibus solverunt domino thesaurario, domino Mniano Spot recipiente super compotum, ix s., de quibus respondebit. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Banf, redditum apud Edinburgh per Andream Alansone, burgensem de Abirdene, nomine et ex parte ballivorum dicti burgi, [21 July 1454from If, August H53 to date. Cliarge. Fermes, hy feu-charter, £SS 6s. Sd.] De qua summa, allocate compotanti, Carale. Respondebit thesaorarios. Compotum ballivorum burgi de Carale, redditum apud Edinburgh per Willelmum de Baucoume, unum ballivorum dicti burgi, [22 July 1454, from 21 June 1453 to date. Charge. Fermes, hy feu-charter, £11. Discharge. To Prior of St Andrews, as jp. 122, £2 13s. ^d.] Et per solucionem factam Andree de Lundy, habenti wardam terrarum de Balgouny, quarum terrarum domini, videlicet Johannes Sibbalde de Bawgouny, miles, consuevit recipere de gracia regis annuatim quinque marcas de firmis dicti burgi, ut patet in rotulis compotorum precedencium et per literas dicti Andree de recepto ostensas super compotum, de anno compoti, vK. [Sum, £7 13s. 4d. Balance, £3 6s. 8d.'\ De quibus solvit domino thesaurario, domino Mniano Spot recipiente super compotum, xxvj s. viij d., de quibus respondebit. Et sic restant xl s., quam summam promisit compotans sua bona fide solvere infra quadraginta dies. J